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ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ

РОБОТА В ПРИРОДНОМУ СЕРЕДОВИЩІ “ПЕРЕВІРКА СЛУХНЯНОСТІ І СПРИТНОСТІ”
	Клас А

	№ з/п
	Старт.

№
	П.І.Б.
	Підрозділ
	Кличка собаки
	А
	В

Слухняність
	С

Спритність
	Загальна

сума
	Місце

	1
	9
	Тарасенко М.А.
	Росія
	Лабрадор –ретрівер, кобель

Гаврііл Новий
	181
	44
	38
	263
	2

	2
	12
	Труш К.А.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	б/породний, кобель Бумер
	113
	33
	35
	181
	-

	3
	1
	Бондаренко Н.С.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	Міттельшнауцер, кобель К’Юстас із Черної Жемчужини
	167
	22
	16
	205
	-

	4
	7
	Роенко А.Ю.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	Метіс, кобель

Тіхон
	-
	23
	Dis. 
	-
	-

	5
	14
	Фоміна І.М.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	Німецька вівчарка, кобель Найк
	52
	37
	35
	124
	-

	6
	15
	Рудкін С.М.
	Академія пожежної безпеки 

м. Черкаси
	Лабрадор-ретрівер, сука Веста
	140
	32
	28
	200
	-

	7
	10
	Смолинець І. В.
	Академія пожежної безпеки 

м. Черкаси
	Лабрадор-ретрівер, сука Аза
	11
	33
	35
	79
	-

	8
	13
	Александрова О.Ю.
	ДП МРЦ м.Київ
	Лабрадор-ретрівер, сука Норби
	185
	36
	42
	263
	1

	9
	6
	Калько Г.П.
	ДП МРЦ м.Київ
	Німецька вівчарка, кобель Фердінанд
	141
	36
	39
	216
	5

	10
	4
	Хуторна І.О.
	ДП МРЦ м.Київ
	Німецька вівчарка, сука Ода
	173
	38
	38
	249
	4

	11
	3
	Антипов С.В.
	Павлоградс. РУ МНС України 
ГУ МНС

	Метіс лайки, кобель 

Голден
	-
	20
	Dis. 
	-
	-


	12
	11
	Кальченко М.Р.
	м. Київ
	Доберма, сука Lareina de Belliza iz Zamka Princessy
	170
	44
	44
	258
	3

	13
	5
	Ткаченко В.П.
	Управління МНС України Закарпатської області
	німецька вівчарка, сука 
Сюзі Преображенський
	Dis. 
	44
	35
	-
	-

	14
	8
	Сироткина О.О.
	Росія
	німецька вівчарка, кобель Дакар
	101
	43
	40
	184
	-

	Клас В

	№ з/п
	Старт.

№
	П.І.Б.
	Підрозділ
	Кличка собаки
	А
	В

Слухняність
	С

Спритність
	Сума
	Місце

	1
	3
	Петрушина Л.В.
	Росія
	Бордер колли, сука Айкснехт Нексі
	-


	45
	-
	Знята по хворобі

	2
	6
	Патьоха М.М.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Німецька вівчарка, сука Бара Зотерхоф
	179

	44
	42
	265
	5

	3
	10
	Мартинчук В.В.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Бордер-колі,сука Нафані Меджик
	168

	40
	43
	251
	7

	4
	13
	Гомзар В.Ю.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Лабрадор –ретрівер, кобель Річард Леон
	140

	43
	47
	230
	8

	5
	2
	Давиденко І.В.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Німецька вівчарка, кобель Бастер Буллистерн
	139
	42
	42
	223
	-



	6
	8
	Давиденко І.В.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Малінуа, сука Ruutipussi Hilkka
	195

	43
	45
	283
	3

	7
	4
	Фролова Л.В.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Східно-європейська вівчарка, сука Dinga
	192
	38
	42
	272
	4

	8
	14
	Кунічик Г.С.
	2 СРЦШР (Ромни)
	Німецька вівчарка, сука Іша Зотерхунд
	116
	49
	49
	214
	-

	9
	11
	Труш К.А.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	б/породний, кобель Бумер
	-
	30
	-
	-
	-

	10
	5
	Наконечная К.А.
	Громадський рух ЩИТ,

м. Харьків
	Англійський кокер спаніель, кобель 

Пі-Джем
	91
	36
	32
	159
	-

	11
	12
	Францев В.В.
	ДП МРЦ м.Київ
	Лабрадор –ретрівер, кобель Чегиваро
	172
	40
	40
	252
	6

	12
	7
	Борисенко Л.
	Павлоградс. РУ МНС України 
ГУ МНС

	Тервюрен, сука Antares Naslednitsa Mizhona
	193
	49
	46
	288
	2

	13
	1
	Борисенко Л.А.
	Павлоградс. РУ МНС України 
ГУ МНС

	Тервюрен, сука

Slavnaya Zlyuka Lari`s Rainbow
	87
	41
	42
	170
	-

	14
	9
	Мазуренко Т.В.
	м. Київ
	Лабрадор-ретрівер, сука Toshiba Bel Felcita
	196
	49
	50
	295
	1


	Головний суддя FCI, IRO
	___________________
	Detlef Kuhn (міжнародна категорія)

	Суддя FCI
	___________________
	Трубчанінов А.М. (національна категорія)

	Суддя - експерт КСУ
	___________________
	Кудашкіна О. М. (національна категорія)


